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Pa ździ e rni k 2012 - prze ks zta łce ni e  Ka te dry Na uk o Zdrowi u w Ins tytut Na uk o Zdrowi u.

Od 2002 roku Aka de mi a  Pomors ka  w Słups ku prowa dzi  wyżs ze  s tudi a  pi e rws ze go s topni a  na  ki e runku
pi e l ęgni a rs two, a  od 2004 roku ra towni ctwo me dyczne  a  od 2011 zdrowi e  publ i czne , s tudi a  te  pos i a da ją dwi e
s pe cja l noś ci  t: Promocja  zdrowi a , re kre a cja  i  odnowa  bi ol ogi czna  ora z Za rządza ni e  opi e ką me dyczną. W roku
2012 wte dy je s zcze  Ka te dra  otrzyma ła  a kre dyta cję udzi e l oną prze z Kra jową Ra dę Akre dyta cyjną Szkół
Pi e l ęgni a re k i  Położnych na  5 l a t i  os i ągnęła  ma ks yma l ną i l oś ć punktów ze  ws zys tki ch ucze l ni  w Pol s ce .

Mi s ją Ins tytutu Na uk o Zdrowi u je s t ma ks yma  "Człowi e k i  je go zdrowi e  na jwyżs zą wa rtoś ci ą". Tros ka  o
i nnych l udzi  wyra ża  s i ę w dąże ni u do os i ągni ęci a  ja k na jwyżs zych kompe te ncji  i  kwa l i fi ka cji  za wodowych.

Wzorcowo wypos a żone  l a bora tori um pa tofizjol ogi i  i  i mmunohi s toche mi i , pra cowni e  pi e l ęgni a rs twa
kl i ni czne go, za bi e gów i ns trume nta l nych, me dycyny ra tunkowe j, a na tomi i  kl i ni czne j, s ymul a cyjna
ra towni ctwa  me dyczne go, mul me di a l na  prze dmi otów kl i ni cznych ora z re ha bi l i ta cji  i  odnowy bi ol ogi czne j,
s a l a  a udytoryjna  i  s ta ły dos tęp do Inte rne tu s ta nowi ą profe s jona l ną ba zę na ukowo–dyda ktyczną.

Od 2002 roku dypl omy l i ce ncja ta  pi e l ęgni a rs twa  ora z ra towni ctwa  me dyczne go otrzyma ło pona d 900
a bs ol we ntów.

Ins tytut dzi a ła  w czte re ch komi s ja ch prze dmi otowych:

Komi s ja  ds . We wnętrzne go Sys te mu Za pe wni e ni a  Ja koś ci  Ks zta łce ni a
Wydzi a łowa  Komi s ja  Dyda ktyki
Ucze l ni a na  Komi s ja  Re kruta cyjna
Wydzi a łowa  Komi s ja  Re kruta cyjna

Stude nci  mogą korzys ta ć ze  zbi orów bi bl i ote cznych Aka de mi i  Pomors ki e j w Słups ku. Bi bl i ote ka  je s t
funkcjona l ni e  urządzona  i  ba rdzo dobrze  za opa trzona  w l i te ra turę z za kre s u na uk me dycznych i  pokre wnych.
Is tni e je  równi e ż dos tęp do cza s opi s m e l e ktroni cznych z za kre s u na uk me dycznych.

Ucze l ni a  od roku a ka de mi cki e go 2007/2008 re a l i zuje  proje kt: "Ks zta łce ni e  za wodowe  pi e l ęgni a re k w
ra ma ch s tudi ów pomos towych".

Aka de mi a  Pomors ka  w Słups ku re a l i zuje  równi e ż wra z z Gda ńs ki m Uni we rs yte te m Me dycznym proje kt
"Dopos a że ni e  l a bora tori ów ks zta łce ni a  umi e jętnoś ci  za wodowych z za kre s u pi e l ęgni a rs twa , położni ctwa  i
ba da ni a  fizyka l ne go" ws półfina ns owa ny prze z Uni ę Europe js ką z Europe js ki e go Fundus zu Rozwoju
Re gi ona l ne go. Prze dmi ote m proje ktu je s t utworze ni e  nowocze s ne j ba zy dyda ktyczne j do na ucza ni a
umi e jętnoś ci  za wodowych.

Drugi m proje kte m pa rtne rs ki m je s t "Mode rni za cja  i nfra s truktury na ukowo-dyda ktyczne j w ce l u popra wy
ja koś ci  ks zta łce ni a  s tude ntów ki e runków me dycznych, te chni cznych i  huma ni s tycznych re gi onu
pomors ki e go". Re a l i za cja  proje ktu ma  us pra wni ć proce s  na ucza ni a  a na tomi i , która  je s t prze dmi ote m
pods ta wowym na  ki e runka ch me dycznych.

Trze ci m proje kte m pa rtne rs ki m je s t "Popra wa  ja koś ci  ks zta łce ni a  s tude ntów poprze z prze budowę
pomi e s zcze ń po przychodni  przykl i ni czne j i  wypos a że ni e  nowe j pra cowni  pa cje nta  s ymul owa ne go w GUMe d
w Gda ńs ku i  APS w Słups ku. Pods ta wowym ce l e m proje ktu je s t popra wa  ja koś ci  ks zta łce ni a  s tude ntów
GUMe d i  APS poprze z utworze ni e  nowe go prze dmi otu (Pods ta wy Me dycyny Kl i ni czne j) w ra ma ch które go
zos ta ni e  wykorzys ta na  nowocze s na  me todol ogi a  i  na rzędzi a  dyda ktyczne .

BAZA DYDAKTYCZNA KATEDRY NAUK O ZDROWIU - s zcze gól owy opi s  pra cowni  i  l a bora tori ów.

PREZENTACJA - pre ze nta cja  prze ds ta wi a jąca  Ins tytut Na uk o Zdrowi u (uwa ga : pl i k "wa ży" pona d 55MB).
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Struktura Katedry
Zakład Anatomii i Fizjologii
Człowieka
Pracownia Dydaktyki Medycznej
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